GL-PS-G301-40F-DC48
Блок питания для коммутатора
GL-SW-G301-40F DC 48V 150W
 GL-SW-G301-40FКоммутатор  имеет два слота для блоков питания. Штатно коммутатор поставляется с
одним блоком питания 220В. Резервный источник питания в коммутаторах такого уровня просто необходим. Во
второй слот можно поставить блок питания 220В переменного тока или 48В постоянного тока.
 GL-PS-G301-40F-AC220: максимальная мощность150Ватт, входное напряжение 100~240В переменного
тока, изолированное охлаждение.
 GL-PS-G301-40F-DC48:  максимальная мощность 150Ватт, входное напряжение -36V~-72В постоянного
тока, изолированное охлаждение.
Производитель оставляет за собой право изменять внешний вид и характеристики товара, не снижая его потребительских свойств.
Коммутаторы
Web: www.giga-link.ru    Email: info@giga-link.ru    Tel./fax. +7 (495) 766-58-52 Ревизия 1.1
от 25.08.2013
Краткое описание:
Входное напряжение 48V DC
Блок питания 1шт.
Базовая комплектация:
Применение:
Коммутатор GL-SW-G301-40F
150Watt
Максимальный мощность 150Ватт
GL-PS-G301-40F-DC48
DC -36 ~ -72V